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Предуслови  
 

Компетенции 
Студентот ќе се стекне со знаења потребни за анализа на потребите и барањата 
за информациите на екосистемите 
  

 
 
 
 
 

Содржина 

Овој модул ги запознава за генералните дисциплини   кои се потребни анализи 
преку потребни модели за да има можност да се валидира, специфицира и да се 
менаџираат потребите и тие да се применат на проблеми од екосистем домeнот. Овој 
модул  се  фокусира  на  анализата  од  ризик  и  падовите  на  екосистем  софтвер 
проектите во улога на потребната анализа кога успешно се градат екосистеми. 
Одредени поглавија на модулот 
1) Проблеми во барањата и сотверски апликации за екосистеми 
2) Анализа на потребите 
3) Спецификација и детерминирање на барањата 
4) Напредна анализа на барањата 
5) Посебни случаи во Екосистемите: од анализа на моделите до системски дизајн 
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